81. 300] *Ms. interlineado.*

[3219] Ibi de molendinis vocatis del Almonacer, 14 kafices.

[3220] Summa parcium: 114 kafices.

[3221] In uilla de Andosella, de pecta rusticorum, 100 kafices.

[3222] Summa per se.

[3223] In uilla de Carquarr, de pecta rusticorum, 30 kafices.

[3224] Ibi de agro Petri Lupi qui interfecit Petrum Crestin, nichil quia Garsias Gundisalui de Andosella tenet ad uitam, de dono gubernatoris.

[3225] Summa parcium: 30 kafices.

[3226] In uilla de Lerin, de pecta rusticorum, 250 kafices.

[3227] Ibi de hereditate que fuit domni Gundisalui, et de tributo molendini, 17 kafices, 2 roba.

[3228] Summa parcium: 267 kafices, 2 roba.

[3229] In uilla de Sesma, de pecta rusticorum, 200 kafices.

[3230] Ibi de hereditate Bartholomei et Johannis Dominici, nichil quia magister Radolphus conuenit tenere et modo reuersa est hereditas ad heredes.

[3231] Summa parcium: 200 kafices.

[3232] In uilla de Larraga, de emendis uidelicet de quodam vocato Fyllastro Martini de Andion, et austulit sibi vestimenta ex illa percussione, 30 kafices.

[3233] Summa per se.

[3234] Summa tocius recepte ordei et auene: 3.608 kafices, 1 quartalem, 3 almudes /fol. 76 r.

Expendit ordeum et auenam

Retinencie castrorum

[3235] Domno Garsie Martini de Vriz, pro complemento retinencie castri de Falcibus, per annum, 25 kafices.

- [3236] Sancio Orticii de Sancto Miliano, merino, pro complemento retinencie castri de Maragnon, per annum, 20 kafices.
- [3237] Remigio Martini de Harroniz, pro complemento turre et cauarum de Açagra, 40 kafices.
- [3238] Summa retinenciarum: 85 kafices.

Comunis expensa

- [3239] Joffredo Descors, castellano castri Stelle, in pecta vallis de Ayllin, de quibus debet reddere compotum, 71 kafices.
- [3240] Domne Constancie Sancii de Lodosa, pro emenda hereditatis Sancii del Mege, pro scambio de Legaria, quod recepit Garsias Gundisalui de Andosella, 10 kafices.
- [3241] Item, magistro Radulpho, capellano Regine, pro hereditate Bartholomei de Sesma et Johannis Dominici non computata anno quarto, 16 kafices, 1 robum.
- [3242] Pro emenda facta in tributo molendinorum de Miranda, quia vacauerunt per quatuor menses prope clusam fractam, 73 kafices, 1 robum.
- [3243] Item pro⁸² eodem in molendino Sancti Christophori, 4 kafices.
- [3244] Item pro defectu sexaginta decem kaficium, auene putride quam Johannes de Yanuilla tenebat apud Sanctum Vincencium, 50 kafices.
- [3245] Item pro salario scriptorum non computato anno quarto, 16 kafices.
- [3246] Item pro expensa roncini Guiraldi de Secha qui remansit in villa de Arcubus de mandato gubernatoris, in centum quinque diebus, quolibet die 1 quartalem, 8 kafices, 2 quartales.
- [3247] Item Martino dicto Pelavilan, qui fuit apud Arroniz cum familia gubernatoris ad pignorandum pro debito iudeorum et abstulerunt violenter pignora Sýmoni Garsie, portario, 6 kafices.
- [3248] Summa comunis expense: 254 kafices, 2 roba 2 quartales.

82. *pro* Ms. *interlineado*.

Milicie baronum

- [3249] Domno Augerio de Maloleone, pro complemento miliciarum seruitorum de pecta de Ayzquona, de İçurçu et de Muniayn, de Cirauqui, de Ecoyen, de Vrbe et de Asanca, 102 kafices, 2 roba.
- [3250] Domno Johanni Corbarani de Leeth, pro eodem, in pecta de Harana, de valle Sancti Stephani, de La Berueça, de Vrnedo et de Peralta, 333 kafices, 2 roba 3 quartales.
- [3251] Domno Petro Garsia de Harroniz, pro eodem, in pecta de Harroniz, 200 kafices.
- [3252] Domno Furtunio Almorauit, pro eodem, in pecta de Falcibus, 400 kafices.
- [3253] Summa miliciarum: 1.036 kafices, 3 quartales.
- [3254] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii, per partes, 980 kafices, 2 roba.
- [3255] Summa per se.
- [3256] Summa tocius expense ordeï et auene: 2.356 kafices, 1 robum 1 quartalis.
- [3257] Ita debet: 1.251 kafices, 3 roba 3 almudes.
- [3258] Item debet pro restat sui compoti anni preteriti: 2.787 kafices, 3 roba 3 almudes.
- [3259] Ita debet, facto finali compoto: 4.039 kafices, 2 roba 1 quartalis 2 almudes.

Item recepit sal

- [3260] De salinis quas gubernator fecit fieri ad opus domni regis apud Lerin, nouem viginti octo roba Stelle, valent, 58 kafices, 3 roba measure Pam-pilone.
- [3261] Summa per se.

Expendit sal

- [3262] Vendidit 69 kafices, 2 roba, 1 quartalem, denarium computat in sua recepta denariorum.

- [3263] Summa per se.
- [3264] Summa tocius expense salis: 69 kafices, 2 roba 1 quartalis.
- [3265] Ita debentur ei : 10 kafices, 3 roba.
- [3266] Item debet pro restat sui compoti anni preteriti: 15 kafices, 2 roba.
- [3267] Ita debet facto finali compoto: 4 kafices, 2 roba 3 quartales.

Item recepit vinum

- [3268] De pecta vallis de Ayllin, nichil quia in denarium computatur.
- [3269] Item de vinea vocata de Çamaqua et de pecta de Assarta, de Azedo et de Villamera, nichil quia domnus Johannes Corbarani de Leeth tenet pro complemento miliciarum suarum.
- [3270] Item de vineis Sancti Christofori, de vinea de Mendaça, de vinea de Assarta qua fuit Didaci Enneci, et de vinea de Vxaneuilla, nichil quia in denarium computatur.
- [3271] Item de vineis de Muez et de vineis Sancii Garsie de Arcubus, 3 metretas 8 carapitos.
- [3272] Summa tocius recepte vini: 3 metretas 8 carapitos.

Expendit vinum

Expensa comunis

- [3273] Jofredo Descors, castellano Stelle per manum Lupi de Vrbiola, anno tercio non computata vinea de Çamaqua de quibus debet reddere compotum, 5 metretas.
- [3274] Summa tocius expense vini: 5 metretas.
- [3275] Ita debentur: 1 metreta 8 carapiti vini.
- [3276] Ipse tunc debet pro restat sui compoti anni preteriti: 20 metretas 2 carapitis.
- [3277] Ita debet facto finali compoto: 18 metretas 10 carapitos.